[image: ]Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

[image: ]Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis;

[bookmark: _GoBack]Indicação nº 194/2022

Geiza Mirela Costa, Vereadora em exercício junto à Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, Indica que sejam adquiridos mais contêineres de lixo, para serem colocados nos bairros mais afastados da cidade.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de medida necessária para auxiliar esses bairros, evitando assim que o lixo fique exposto.

Demais explicações, se necessárias, serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 08 de novembro de 2022.

Geiza Mirela Costa
(Geiza do Carneiro)
Vereadora
Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800– JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.
e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 3163-0020 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.
e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

image1.png
i A‘W/} =

E: A
R y ,/,'
RN
% Q‘V\"Lh "/
L T\\B&
o/1IA\7
“’ A\‘VI
A g
ANBPTN